Протокол № 1

 заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                        «12» марта 2021 года

Повестка дня:

1. Об итогах контроля за использованием бюджетных средств и иных средств, а также за

распределением материальных ресурсов в учреждении в соответствии с требованиями

законодательства о противодействии коррупции за первый квартал 2021.

2. О фактах возникновения конфликта интересов в государственных учреждениях

здравоохранения.

По первому вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.

По второму вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.